et abbatie seu monasterii reum ex altera, que talis erat. Petit namque dictus Guido

a dicto donno Benigno abbate ecclesie et abbatie Vallis Umbrose vice et nomine diete

ecclesie et abbatie seu monasterii sibi reddi et restituì infrascriptas terras et possessio-

nesearum. Inprimis unam petiam terre et rei positam ad Casavechia in populo sancte

Marie Ughi, cuius hii sunt confi nes : a j latere Al bonetti et nopotum, a ij Aveduti

f. Ingannati et Rinuccini f. Uguiccionis del Volta, a iij via, a iiij abbatie predicte.

Itera aliaiu petiam terre cura domo in eodem populo, cui a j latere Berardi et Arrighi,

a ij Bonaccini f. Gianni, a iij Pescie del Minacciato, a iiij via. Item aliam petiam terre

positam a la Strada, cuius hii sunt Qnes : a j et i,j via , a iij et iiij Assalti Bruni-

oheldi. Item aliam petiam terre positam ibidem, cuius confines hii sunt : a j et ij Berardi

et Arrighi, a iij via, a iiij ecclesie sancte Marie Ughi. Item aliam petiam terre positam

a Casavecchia, cuius confines hii sunt : a j abbatie predicte, a ij Berardi et Arrighi,

a iy Ildebrandini f. Renerii, a iiij via. Quas terras dicit idem Guido ohm sibi esse

obligatas et ypothecatas in generali obligatione a Bonensegna et Simione fratribus

et filiis olim Gherardi de Casavechia debitoribus suis ; ad hec proponendo actionem

ypothecariam et quasi servianam et omnia iura sibi conpetentia et profutura.

InteiTogatus Simone infrascriptus ante litem contestatam si possidet dictas terras

,
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respondit sic, prodictas tres petias primo loco positas. Lite igitur coram me legittime

contestata, et sacramento calumpnie prestito inter dictum Guidonem actorem ex

lina parte, et Simonem Corbizzi sindicum et procuratorem ipsius monasterii et abbatie

reum ex altera vice et nomine ipsius monasterii et abbatie , visa etiam scriptura

siiidacatus scripta per Dietisalvi iudicem et notarium, habito insuper virorum pru-

dentium Consilio, sacrosanctis evangeliis coram me propositis deique nomine invo-

cato, visis publicis instrumentis ex parte actoris hostensis, nec non et confessionibus

et allegationibus utriusque partis, et testibus ex parte actoris diligenter inspectis

atque receptis et examinatis , requisito etiam dicto Simone sindico peremptorie

octava kalendas decenbris per Deci nuntium comunis , ut ipsa die kalendarum

decenbris diceret quicquid vult, et sequenti die veniret auditurus sententiam - et

non venit, quorum absentia dei repleta sit presentia - ]>er ea que vidi et cognovi